
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĂN QUAN 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND  Văn Quan, ngày        tháng 6 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư công trình:  

Khu dân cư phố Điềm He, xã Điềm He, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/2020/NQ-HĐND ngày 08/9/2020 của HĐND huyện 

Văn Quan giao Ủy ban nhân dân huyện quyết định chủ trương đầu tư dự án nhóm C 

sử dụng vốn đầu tư công thuộc cấp huyện quản lý trên địa bàn huyện Văn Quan; 

Căn cứ Nghị quyết số 54/NQ-HĐND ngày 27/07/2021 của HĐND huyện Văn 

Quan về việc thông qua dự kiến Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021- 

2025 nguồn vốn ngân sách địa phương huyện quản lý; Nghị quyết số 03/NQ-HĐND 

ngày 12/07/2022 của HĐND huyện Văn Quan khóa XX - kỳ họp thứ Năm về việc 

điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 nguồn 

vốn ngân sách địa phương huyện quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 3412/QĐ-UBND ngày 10/10/2022 của UBND huyện 

Văn Quan phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Khu dân cư phố Điềm He, xã Điềm 

He, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Thông báo kết luận số 813-TB/HU ngày 09/5/2024 của Thường trực 

Huyện ủy huyện Văn Quan kỳ họp giao ban ngày 07/5/2024; 

Căn cứ Thông báo số 348/TB-UBND ngày 26/4/2024 của UBND huyện Văn 

Quan về kết luận phiên họp UBND huyện thường kỳ tháng 4 năm 2024 (họp ngày 

24/4/2024); 

Theo đề nghị tại Tờ trình số 269/TTr-QLDA ngày 26/4/2024 của Ban Quản 

lý dự án đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng các khu dân cư, khu đô thị huyện Văn 

Quan về việc đề nghị điều chuyển chủ đầu tư dự án đầu tư xây dựng dự án: Khu 

dân cư phố Điềm He, xã Điềm He, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn; Báo cáo số 

408/BC-TCKH ngày 13/5/2024 của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện về 

kết quả thẩm định điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Khu dân cư phố Điềm He, 

xã Điềm He, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn. 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Khu dân cư phố 

Điềm He, xã Điềm He, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn với nội dung sau: 

Điều chỉnh Chủ đầu tư đã giao tại điểm d, khoản 9, Điều 1, Quyết định số 

3412/QĐ-UBND ngày 10/10/2022 của UBND huyện Văn Quan từ “Ban Quản lý 

dự án đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng các khu dân cư, khu đô thị huyện Văn 

Quan”, sang “Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Văn Quan”. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng các khu dân cư, khu đô 

thị huyện Văn Quan có trách nhiệm bàn giao toàn bộ hồ sơ dự án liên quan cho 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Văn Quan theo quy định hiện hành. 

Chịu trách nhiệm về các nội dung, công việc đã triển khai thực hiện. 

2. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tổ chức thực hiện dự án 

theo quy định pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài 

chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng huyện; Trưởng Ban Quản lý dự án đầu tư 

xây dựng cơ sở hạ tầng các khu dân cư, khu đô thị huyện Văn Quan; Giám đốc 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện và Thủ trưởng các cơ quan liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3 (T/h); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hứa Phong Lan 
 


		2024-06-10T08:17:01+0700


		2024-06-10T13:45:20+0700


		2024-06-10T13:45:20+0700


		2024-06-10T13:45:20+0700




